
14 €

14 €

22 €

9 €

14 €

12 €

5 €

44 €

ENTRÉES   

 SALADE CRUNCH
SALADE ICEBERG, SAUCE OIGNONS
ICEBERG LETTUCE AND ONION SAUCE

HORENSO NO GOMA
ÉPINARD SAUCE SÉSAME
SPINACH AND SESAME SAUCE

IKA CRISPY
SEICHES CROUSTILLANTES AVEC SHICHIMI TOGARASHI
ET MAYONNAISE DE WASABI
CRISPY SQUIDS WITH SHICHIMI TOGARASHI

EDAMAME
À LA FLEUR DE SEL OU EPICÉ
WITH FLEUR DE SEL OR SPICY

GYOSA 
POULET ET LÉGUMES
CHICKEN AND VEGETABLES

GYOSA GREEN
LÉGUMES
VEGETABLES

MISO
SOUPE DE MISO, TOFU ET ALGUES
MISO SOUP, TOFU AND SEAWEED SOUP

TATAKI DE THON
YUZU ET SAUCE MISO
ACCOMPAGNÉ D'UNE SALADE VERTE À LA SAUCE WASABI 
TUNA TATAKI WITH MISO SAUCE

SUSHIS ET SASHIMIS
    

TEMAKI SHAKE
SAUMON ET CIBOULETTE
SALMON AND SPRING ONION

TEMAKI MAGURO
THON ET CIBOULETTE
TUNA AND SPRING ONION

TEMAKI CALIFORNIA
CREVETTE, SAUMON, CONCOMBRE ET MANGUE
SHRIMP, SALMON, CUCUMBER AND MANGO

NIGIRI SHAKE (2 PCS.)
SAUMON | AVEC CAVIAR + 8€
SALMON | WITH CAVIAR + 8€

NIGIRI SHIROMI (2 PCS.)
POISSON BLANC
WHITE FISH

NIGIRI MAGURO (2 PCS.)
THON
TUNA

NIGIRO HAMACHI (2 PCS.)
SÉRIOLE | AVEC CAVIAR + 8€
YELLOWTAIL | WITH CAVIAR +8€

SASHIMI SHAKE (4 PCS.)
SAUMON
SALMON

SASHIMI SHIROMI (4 PCS.)
POISSON BLANC
WHITE FISH

SASHIMI MAGURO (4 PCS.)
THON 
TUNA

SASHIMI HAMACHI (4 PCS.)
SÉRIOLE
YELLOWTAIL

SASHIMI TORO (4 PCS.)
VENTRECHE DE THON
TUNA BELLY

16 €

21 €

19 €

16 €

16 €

19 €

19 €

16 €

19 €

21 €

20 €

24 €

SPÉCIALITÉS YAKUZA (2 PCS.)
    

GUNKAN PADRÓN
SAUMON, GINGEMBRE ET PIMENT PADRÓN
SALMON, GINGER AND PADRÓN PEPPER

GUNKAN HOTATE
THON, SAINT-JACQUES ET VINAIGRETTE SOJA
TUNA, QUEEN SCALLOP AND SOY VINAIGRETTE

GUNKAN ROI
SAUMON, KING CRAB ET ŒUF DE CAILLE
SALMON, KING CRAB AND QUAIL EGG

GUNKAN AMA EBI
SÉRIOLE ET CREVETTES DOUCES D’ALASKA 
YELLOWTAIL AND SWEET SHRIMP FROM ALASKA

GUNKAN TORO
VENTRECHE DE THON, THON, FOIE GRAS ET CHIPS DE POIREAUX
TUNA BELLY, TUNA, FOIE GRAS AND LEEK

GUNKAN IWASHI
THON, ŒUFS DE SARDINE ET ŒUF
TUNA, SARDINE ROES AND EGG

GUNKAN DE LA MER
SAUMON, PALOURDES ET SUNOMONO DE POMME VERTE
SALMON, CLAMS AND GREEN APPLE SUNOMONO

GUNKAN SHIROMI 
POISSON BLANC, ZESTE DE CITRON VERT, GINGEMBRE,
CONFIT D’OIGNONS ET LA-YU
WHITE FISH, LIME, GINGER, CONFIT ONION AND LA-YU

NIGIRI NEW STYLE
SAUMON, GINGEMBRE CONFIT ET SHICHIMI TOGARASHI
SALMON, GINGER AND SHICHIMI TOUGARASHI

NIGIRI ENGAWA 
TURBOT BRAISÉ, YUKARI, CITRON VERT ET CORIANDRE
SEARED TURBOT, YUKARI, LIME AND CORIANDER

NIGIRI ANGUILLE FOIE GRAS
ANGUILLE GRILLÉE AU SOJA ET SUNOMONO DE POMME 
GRILLED EEL WITH SOYA AUCE AND APPLE SUNOMONO

NIGIRI THON TAMAGO
THON, PICKLES D’ŒUF DE CAILLE, ŒUFS DE SARDINE ET CORIANDRE
TUNA, QUAIL EGG PICKLES, SARDINE ROES AND CORIANDER

NIGUIRI SAUMON ET TRUFFE
SAUMON BRAISÉ, TRUFFE FRAICHE ET FLEUR DE SEL
SEARED SALMON, TRUFFLE AND FLEUR DE SEL

16 €

14 €

21 €

19 €

23 €

19 €

18 €

18 €

16 €

19 €

21 €

21 €

18 €

18 €

49 €

58 €

21 €

31 €

19 €

18 €

65 €

58 €

24 €

CLASSIQUES YAKUZA   

TACO SAKANA (1 PC.)
TACO AU POISSON ET GUACAMOLE
FISH TACO AND GUACAMOLE

SPRING ROLLS DE HOMARD
HOMARD, MANGUE, AVOCAT, ÉPINARD, CAROTTE, CORIANDRE,
CONCOMBRE,OIGNONS PICKLES, ENVELOPPÉ DANS UNE FEUILLE DE RIZ
LOBSTER, MANGO, AVOCADO, SPINACH, CARROT, CORIANDER, CUCUMBER
AND ONION PICKLES WRAPPED IN RICE PAPER

PATE DE CRABE GRILLÉE MISO
CRABE, MISO, HERBES AROMATIQUES,
TOMATE ET VINAIGRE JAPONAIS
CRAB, MISO, HERBS, TOMATO AND JAPONESE VINEGAR

NIGIRI TORO (2 PCS.)
SUSHIS DE VENTRECHE DE THON | AVEC CAVIAR + 8€
TUNA BELLY | WITH CAVIAR + 8€

NEW STYLE HAMACHI
SÉRIOLE AU PONZU TRUFFÉ
YELLOWTAIL AND TRUFFED PONZU

GUNKAN TRUFFÉ (2 PCS.)
SAUMON, CREVETTE, ŒUF DE CAILLE ET TRUFFE NOIRE
SALMON, SHRIMP, QUAIL EGG AND BLACK TRUFFLE

HOT YAKUZA (8 PCS.)
SAUMON, CREAM CHEESE ET TERIYAKI
SALMON, CREAM CHEESE AND TERIYAKI

TARTARE DE TORO
TARTARE DE VENTRECHE DE THON
TUNA BELLY TARTARE

SALADE KING CRAB
CRABE ROYAL AU VINAIGRE ROUGE 
KING CRAB AND RED VINEGAR SAUCE

GUNKAN DE K.O.B (2 PCS.)
WAGYU, FOIE GRAS, CONFIT D’OIGNONS ET TERIYAKI
WAGYU, FOIE GRAS, CONFIT ONION AND TERIYAKI
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MAKISUSHI   
CALIFORNIA (4 PCS.)
CREVETTE, SAUMON, CONCOMBRE ET MANGUE
SHRIMP, SALMON, CUCUMBER AND MANGO

SPIDER ROLL (4 PCS.)
SOFT SHELL CRAB , SAUMON, AVOCAT, POIREAU ET RADIS
SOFT SHELL CRAB, SALMON, AVOCADO, LEEK AND RADISH

SPICY TUNA (4 PCS.)
THON EPICÉ ET CHOU CHINOIS
SPICY TUNA AND CABBAGE

TORO (4 PCS.)
VENTRECHE DE THON ET KING CRAB 
TUNA BELLY AND KING CRAB

URA VEGGIE (4 PCS.)
ASPERGES, CAROTTE, SALADE ET PATATE DOUCE
ASPARAGUS, CARROT, LETTUCE AND SWEET POTATO

FUTOMAKI (4 PCS.)
TAMAGO, KAMPYO, SAUMON, THON, AVOCAT, MASAGO,
CONCOMBRE ET RADIS
TAMAGO, KAMPYO, SALMON, TUNA, AVOCADO, MASAGO, CUCUMBER AND RADISH

UNAGUI (4 PCS.)
ANGUILLE, CAROTTE, SALADE ET PATATE DOUCE
EEL, FOIE GRAS AND APPLE SUNOMONO

YAKUZA FIRST CHOICE (7 PCS.)
SAUMON, TORO, LA-YU, KING CRAB,
PATATE DOUCE ET FEUILLE DE SOJA
SALMON, TORO, LA-YU, KING GRAB, SWEET POTATO AND SOY LEAF

18 €

32 €

26 €

44 €

18 €

26 €

32 €

54 €

TEMPURAS
    

TEMPURA EBI
CREVETTES
SHRIMP

TEMPURA YASI
LÉGUMES
VEGETABLES

29 €

26 €

ASSORTIMENTS DE SUSHIS   
    

YAKUZA
16 UN. SUSHIS  + 16 SASHIMIS

MORIAWASE (12 PCS.)
SUSHIS

VÉGÉTARIEN (12 PCS.)
SUSHIS

SÉLÉCTION DE GUNKANS (10 PCS.)
GUNKANS SELECTION

SÉLÉCTION DE NIGIRIS (10 PCS.)
NIGIRIS SELECTION

SÉLÉCTION DE SASHIMI (24 PCS.)
6 VARIÉTÉS DE POISSONS
6 FISH VARIETY 

130 €

70 €

42 €

85 €

85 €

95 €

DE LA CUISINE
FROM THE KITCHEN

KURO TARA GINDARA
BLACK COD AU DEN MISO
THE BLACK COD  MARINATED IN SWEET MISO

ASPERGES YAKI
ASPERGES À LA SAUCE SÉSAME
ASPARAGUS AND SESAME SAUCE

BROCCOLINI
À LA SAUCE SOJA
BROCCOLINI WITH SOY SAUCE

CHAMPIGNON
PORTOBELLO SAUCE SÉSAME
PORTOBELLO MUSHROOM WITH SESAME SAUCE

RUMSTECK DE WAGYU (250GR / 500GR)
PÂTES À LA TRUFFE NOIRE
WAGYU RUMP CAP AND PASTA WITH BLACK TRUFFLE

48 €

12 €

12 €

12 €

90 € / 170 €

            "SUCCÈS GARANTI"
                GUARANTEED SUCESS

CRÈME BRÛLÉE AU JASMIN, MANGUE ET SANSHO
JASMIN CRÉME BRULÉE, MANGO AND SANSHO

GÂTEAU DE BANANE ET MATCHA 
GÂTEAU DE BANANE, MATCHA, CARAMEL TOFFEE 
ET GLACE DE COCO
BANANA CAKE, MATCHA, CARAMEL TOFFEE AND COCONUT ICECREAM 

FONDANT AU THÉ VERT, GLACE SÉSAME
GREEN TEA FONDANT WITH SESAME ICE CREAM

GLACE
VARIOUS ICE CREAMS

DESSERTS
17 €

13 €

14 €

14 €

10 €

W W W . R E S T A U R A N T E S Y A K U Z A . C O M
P R I X  N E T S  /  N E T  P R I C E S

L ’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  A  C O N S O M M E R  A V E C  M O D E R A T I O N .
A L C O H O L  C A N  B E  D A N G E R O U S  T O  Y O U R  H E A L T H .  D R I N K  W I T H  M O D E R A T I O N .

Y A K U Z A _ B Y O L I V I E R P A R I S

L I S B O A  ·  P O R T O  ·  A L G A R V E  ·  C A S C A I S  ·  P A R I S

CONSULTEZ NOTRE MENU ICI
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